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Svensk hotelldesign har dubbel
vinstchans i branschens största tävlingar

Världens mest inflytelserika resetidning Condé Nast 
Traveller rankade i våras Lydmar Hotel på sin omtalade 
Hot List. ”Ett perfekt post-designat hotell: självsäkert, 
avslappnat och tryggt i sig självt”, skrev tidningen.
 
Lydmar Hotel har designats av svenska Stylt, som nu 
är nominerade i både European Hotel Design Awards 
(prisutdelning i London 2 november) och Gold Key 
Awards (prisutdelning i New York 9 november).
 
Förra året blev Stylt det stora utropstecknet i European 
Hotel Design Awards. Med den exklusiva konferens-
villan JC Stevens på Stenungsbaden Yacht Club besegrade 
man flera internationellt etablerade namn som designern 
Karim Rashid och arkitekterna Hertzog & De Meuron 
bakom”Fågelboet” till OS i Peking. Skrällen fick branschen 
att höja på ögonbrynen för designföretaget från Göteborg.
 
I år finns alltså chansen till medalj i både EM och VM 
inom hotellinredning.
 
I Gold Key Awards tävlar Stylt i kategorin Hotel Rooms, 
och i European Hotel Design Awards är Stylt en av fyra 
nominerade i kategorin för bästa hotellsvit, den 130 

kvadratmeter stora sviten på Lydmar Hotel. Inredning-
en avviker tydligt från konventionell hotelldesign och 
skruvar lyxbegreppet i en helt ny riktning. I stället för 
vräkighet har Stylt lyft fram originalitet och stämning, 
med hotellägaren Pelle Lydmars egen personlighet som 
bärande idé.
 
– Det ska kännas som att man bor hemma hos en berest 
och kultiverad vän. Jag är säker på att det är Sveriges 
finaste hotell – och snart vet vi om det är bäst i världen, 
säger Erik Nissen Johansen.

Mer om European Hotel Design Awards

www.thesleepevent.com

Mer om Gold Key Awards

www.ihmres.com/goldkey
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Stylt Trampoli är ett unikt företag med kunder och uppdrag över hela världen. Med bas i Göteborg arbetar 30 med-
arbetare med spetskompetens inom design, arkitektur, marknadsföring och konceptutveckling. Kunderna återfinns 
inom upplevelseindustrin, med tonvikt på hotell och restauranger.

Designbyrån Stylt och Lydmar Hotel är nominerade i världens två ledande tävlingar i 
hotelldesign. I november har man chans att dricka vinnarskål i både London och New 
York inom loppet av samma vecka.
 
– Det är fantastiskt bara att ha blivit nominerade. Nu vet både vi själva och hotellbranschen 
att vi hör hemma i det internationella toppskiktet, säger Erik Nissen Johansen, kreativ 
ledare på Stylt i Göteborg.


